

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AME170807963

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750099662 266	52121509- Sábanas	1	SABANA IND	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.59	\$102.59	
			Base: 102.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$16.41		
000068934437 939	49161603- Pelotas de básquetbol	1	BALON SPALD	H87-Pieza	PIEZAS	\$137.07	\$137.07	
			Base: 137.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$21.93		
000750638504 549	49161603- Pelotas de básquetbol	1	BALN VOIT	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.59	\$102.59	
			Base: 102.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$16.41		
000008908180 202	52161512- Altoparlantes	2	BAFLE 4	H87-Pieza	PIEZAS	\$154.31	\$308.62	
			Base: 308.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$49.38		
000750099662 806	52121508- Cobijas	1	FRAZADA GOO	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$85.34	
			Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$13.66		
000750303431 917	52161512- Altoparlantes	1	BOCINA INAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.55	\$171.55	\$60.34
			Base: 111.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$17.79		
000007891719 889	52152000- Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	2	VASOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$170.69	
			Base: 170.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$27.31		
000084032507 668	52152104- Copas para uso doméstico	2	COPAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.66	\$129.31	
			Base: 129.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$20.69		
000005087582 028	52141608- Plancha de vapor para ropa	1	PLANCHA	H87-Pieza	PIEZAS	\$180.17	\$180.17	
			Base: 180.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$28.83		
000750051000 048	52152001- Jarras para uso doméstico	1	JGO VASO	H87-Pieza	PIEZAS	\$154.31	\$154.31	\$16.38
			Base: 137.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$22.07		
000007891719 890	52152100- Cristalería de uso doméstico	1	VASOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$85.34	
			Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$13.66		
000750302262 929	52161514- Audífonos	1	AUDIFONO	H87-Pieza	PIEZAS	\$81.90	\$81.90	
			Base: 81.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$13.10		
000750091600 019	52161510- Sistemas de audio de alta fidelidad para el hogar	2	BOCINA	H87-Pieza	PIEZAS	\$214.66	\$429.31	
			Base: 429.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$68.69		

TOTAL CON LETRA

(DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$2,138.79
DESCUENTO	(\$76.72)
002-IVA 16.000000%	\$329.93
TOTAL	\$2,392.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|86E70D95-7799-4892-A9B7-413780FE656D|2021-12-20T14:45:10|SST060807KU0|ieixonkjlltUYtd5Tr+LvWqenM74P6p33xndAlvu5RGkqzUD+o3ZZRJlz+WPhSq+No6Qq8Xu5Ca17JsmatjFC7S9w+F7wrwLVVqHnpFmp5P6Q22qXtz4EEExKI4iMiDIPcB0y6x9FOBWmcOanQq8LKmRlUVMLLe0QmTCSz1q40dHMLyasOc7vz95Qm0ZWGv1Tu5U8u792azkPUalzV7ZX38i7hCvkW5XdkIJhGjsrJyBPHoXW0TmKtFE8oRY+jJHsd21se42CLfkyRr/TM9kmFJeHbnw1jtwRcTurhzLbojp/w9D0srFOQmCJ+mfeZq8T9szp5us3o9vOWcEfQX00iag==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ieixonkjlltUYtd5Tr+LvWqenM74P6p33xndAlvu5RGkqzUD+o3ZZRJlz+WPhSq+No6Qq8Xu5Ca17JsmatjFC7S9w+F7wrwLVVqHnpFmp5P6Q22qXtz4EEExKI4iMiDIPcB0y6x9FOBWmcOanQq8LKmRlUVMLLe0QmTCSz1q40dHMLyasOc7vz95Qm0ZWGv1Tu5U8u792azkPUalzV7ZX38i7hCvkW5XdkIJhGjsrJyBPHoXW0TmKtFE8oRY+jJHsd21se42CLfkyRr/TM9kmFJeHbnw1jtwRcTurhzLbojp/w9D0srFOQmCJ+mfeZq8T9szp5us3o9vOWcEfQX00iag==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ATndM3TyTF1IOWlJJo5/SJJBHDTVnhaEhOCmttGgi72oAQz5Jm1DehZCRzNPXShkTCydMpUtPq2/YdNjHIIDdhQYKT9KsDZpnZlGxPT61cb/t7IpnvlANXfNkc3c2xqt/wxbo23pvfvMaUUs5roY1dHgKEwBmXBgnleUjPpLuz+ibYmAKICBNw2H3D7GhxhazTzb2S7qUQe+ydlmk4iUvokXLoqBQAcgUIyOMyIjHhoagVSL0U8v3x6FrKRafg9bSjN533pLEHs+MVEF1HrKy7qIUtp98B0kcTy+sVjbWfBe2G6yeUESPCLHd3AGoJHLb5jQOWxmK9SGSyv88TqDA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73780 a 20 de Diciembre del 2021 14:44:10
Fecha y hora de certificación: 20 de Diciembre del 2021 14:45:10
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1